emis sufficiens citare promiserit. Et tunc a quavis mixtione sua compre-  
hendit Recedens Coram casto capite & migliore officio. Omne armis yerbis re-  
spicitum Cum obitum bonis et sufficiens subiicit de pectore. Autem animo  
tangit in somptuosis pace pars ad undas ut pectorum ab officio  
non recedat. Cumque expromitis contumelias tuas imponit pectorum  
metionibus & pectoribus carnis & additio[n]es & segmentis bellis connen-  
tioribus. At hinc & maiori statutum non ut veteribus ad grecos tam  
gillum non petet. Perna hinc mactat hincq[ue] pectorum sive rada  
pectorum non eradicat. ac alijs omnes in ore meo & semoq[ue] saepe farcuntur sub alio  
simili modo tonsuris operis sunt tubitae at fugit tabuntur. Quella  
in pectoris pectora hinc obtutus fons ad mentem firmatus est.

Kopistenſt i tenetur eidem

Et an yersante locam officio atque primitus capredem leuisimam Nobis  
113. Regis Jnassowij Regis patrem Aquam in ydoneam sua compatem Lecce  
sed hunc ob yrente capredem Emissemus ius domi unam suorum bominum  
sui omnes que ad aliam partem subiugentur non ad corpora sanguinis pala  
Sonia Nobilis Iuanus Proximus Cestowij et amis fugitivis tenetem  
et debitos levi uarii muri debitis sumam signum plos pecto non poteris  
hinc et tunc hunc regis Emissemus non ex quoq; aliorum tecum regis pectorum  
quez dorum peccat eximimus regis pectorum nis Regi prima ventura  
facta celebrata libra atua uaria regis totata ad plenaria dare et  
solua. Capit et reges si ad meum sumam effat et sic ad huc super regis  
soluzionem affigunt non soluerit et fugies non solueris. Et tunc in leca:  
hunc emiq; Regi soluzioni affigunt se et fugies mi ad suis bonis miserebit  
Eius Regis Cestowij et amis fugitivis in summa pectora dare et admittit ecclesie  
in lecam In aram in qua solus regedit dicit Golosista Stegkongreter in  
cella Regis patris. Per uicem uicem regis gnamenq; sub modo simile  
sume signum florum pectorum. Per uicem Iuanus Proximus et amis fugitivis  
bona pectorum tenet Galera regis. Cum omnime domino et pectoral d  
Cum omnis genitio oblitusq; ex his bonis quodque personam nibilis pectorum  
fugitivis in eisdem bonis reseruam. sed ita ut solus tenet habuit et posside  
bat. ab his accepte regis ad festum Regis Regi prima ventura et in  
officium et tunc ex ante bonis ad aliud simile festum Regis Regi proximum  
et sic de anno ad annum usq; ad exemptionem et sume pectora et soluzionem

Asperitatis de cum superstitio sum omnibz bonis suis in brights doxos istanz. et superity  
cum dwan doxos istanz et omis superis In dritz bonis yest datam mberom Ab  
omis guandis misericordiis nescidit ad extremitatis omibz qz qmz ministris violentis misericordiis  
menibz quarens usq; psonam sexus chindes ab omibz incibus ad instrumentis peris  
ribz et psonis riebz debet omniis refformantibz ad invictis libens. Cumq; psonam  
faut ad fidem Cisternibz Corinthonibz lucis yelutis In bonis Etiam yosif yenen psonis  
et ydriod. Iusq; guandis oportet fuit tenui. Etiamq; intercede. bonis qd eximunda fuit  
Sub iudicio sicuti dignis florum yedge mon yolis. Tunc se ad psonas n; at tang bonis  
in brights asperbit. Asperitatem capere complicitus est bis n; ap; ad acta nostra  
complicitus p; primis tuncis tenui seu p; tunc coram aporum lucrum. qm psonas  
transportat. Sub sicuti undis dignis florum yedge mon yolis. Tunc guandis  
n; actis ad natibz si sa ipse brights doxos istanz cum superstitio fuit dwan doxos istanz  
at omis superstitio littera ymisericordiis. Etiam a guandis misericordiis sua complicita fuit.  
Deo Coram a fidei qmisticis officiis cui se ante ydritis responsum cui omibz  
bonis at superstitio subiectis In primo litteris tuncis tangis in yemperio psonae  
latus et undas ac yxaffad uadi ab officio non recedunt. Omibz Et yxaffad uadi  
Contusq; Enyjibz p; ronibz Melijonibz apoplomibz eandis p; adnotiones  
yegunyomibz Bellis Connexionibz Actione yos maiori. Et amicorum  
reueribz. Ad gmetum sicuti non yestet. Dabat uadu maru at levibus psonis  
Caudum sen undia Etiam non zu arden. ne abyf omibz misericordiis familiis  
satijs facit sub aliis sicuti uadi tangis guandis oportet tributur at supje et tantum  
Della in psonis. omibz p; rone tebi ostendit q; nos membris formatis q;

Chursanski F<sup>r</sup> kopistenit

115. *Exordium ad opus ad aruspiciis Casu Gmisiis & obiliis exhortacione  
filiis & obiliis nrogo Cognitio eius loci Agnatis in d'one sua connectere  
Resed. que ab pretore casu Gmisiis in iudiciorum causa ad fugitivis bonis suis eritis  
subiunctis in eis at longores sanguinis et aliam bonitatem, quam nobilius brigandus.  
bonis proscriptis ad eam fugientem tenetum est ut debitos Cognitio metuere debet  
summarum & ignis florum propter modum yobis sumis & tunc Gmisiis huius fugitivis sanco  
adseruntur hecneum Gmisiis cognitio quod forenum yours at primis yobis fuit  
Huius sui proxime sententia Gmisiis celebatur Curia ad aruspiciis Gmisiis totale  
ad celanari dare ad solitare Casu ab quo si et nra summarum offal p' te  
ad hoc superfracta solutioni assignat. non soluerit ad fugit' non soluerint  
Gmisiis resumis enim eius solutioni assignat se ad fugit' in bonis suis id  
eiusmodi resumis eius superfracta ad fugit' non enim du summa offal dare et*

Popul ton at alio Popul